||||||||||||、

—.|||||||ll ▲

百

岳双随机办 (2023)2号

市市场监管领域部门联合
“
双随机、一公开

”
监管联席会议各成

员单位、各县市区
“
双随机、一公开

”
监管联席会议办公室 :

现将《2023年度岳阳市市场监管领域市级部门联合
“
双随机、

一公开
”
监管牡查工作计划》(以下简称 《2023年市级部门联合

牡查计划》)印发给你们,并提出如下要求,请一并遵照执行。

-、 严格执行计划

为认真落实省政府、各厅局及市政府的年度重点工作要求 ,

根据 《湖南省商事制度改革领导小组办公室关于印发<2023年度

湖南省市场监管领域省级部门联合
“
双随机、一公开

”
监管牡查

关于印发 《2023年度岳阳市市场监管领域市级部

门联合
“
双随机、一公开

”
监管抽查工作计划》旬

通  知

工作计划>的通知》(湘商改办 (2023)1号 )和市市场监管领域

部门联合
“
双随机、一公开

”
监管联席会议各成员单位年度计划

内容,我办组织编制了 《2023年市级部门联合牡查计划》。各成

员单位要严格按照牡查计划实施联合牡查,避免多头布置、多头

执法、重复检查,减少对市场主体正常经营活动的干扰。原则上

计划不做调整,如有特殊情况需调整计划,请在每个季度末前向

我办提出申请。各县市区在完成省、市级部门要求实施的联合牡

查任务同时,根据工作实际,制定本级市场监管领域部门联合
“
双

随机、一公开
”
监管牡查工作计划。

二、规范实施过程

原则上所有双随机牡查均应通过湖南省
“
双随机、一公开

”

监管工作平台 (以下简称
“
省级平台

”)统一实施,并通过国家

企业信用信息公示系统 (湖南)对外公示牡查结果。不能记于企

业名下的非市场主体牡查结果信息可同时通过各部门官网等其

他平台公示。对具体牡查任务有疑问的,请咨询任务发起部门。

各部门应进一步完善省级平台的检查对象名录库和执法检查人

员名录库信息,熟悉省级平台操作,全程通过省级平台开展
“
双

随机、一公开
”
监管牡查工作,确保双随机牡查的规范化、制度

化、统一化。

三、强化部门联合

部门联合牡查计划发起部门要主动协调配合部门,共同制定

-2-

联合检查实施方案,方案应包括牡查事项、牡查对象、检查时间、

方式步骤等具体内容。牡查任务启动后,发起部门要及时通知配

合部门在省级平台中认领任务,做好联合牡查计划实施全过程的

督促指导工作;配合部门要积极与发起部门对接,按计划要求完

成本部门的任务,确保部门联合 “双随机、一公开”监管工作取

得实效,助力优化我市营商环境。

岳阳市 联合

“
双随机、一 办公室

20

-3-

⌒叹

肥ˇ呕妹崧

、⌒夜蜘胡

坏ˇ叹卡酥

、⌒苌割铷

郸ˇ呕棘挺

'⌒

●棘崇

垡冬
H畏

糕ˇ呕昶
<忙

E禄

如程
忙
粼

仁

⌒夜
旺迎ˇ

呕珈黑

烬忙忙

E禄
刷巛

炯瑁

扣禁型

肼爿创

楱砰妹

逻制翟

一轵本世H

锏翠如督

E禄

趔廿

∞㈧
0㈧

呕即

珈铷到烬

仁仁里中

撬翎
尿卡
锏翠

搜粼铩烈

一昧憩鉴枞

累长如想

恋挺邮
'忙

退川
搜铼

爿创岳弪廿趔廿∞㈧0

豳已罴
搜粼

户一一“坐

蹬翠
錾冖

i⊥
一刂

巛驷禁田岳甲削

一〓熙
N冖

廿∞㈧0~

驷迦剿烬忙忠邱、

皿擦诋丧锏帮

肾椰锏颦妲室

一昧粼裥翠◇逮
`四迢识

巛

/̌督

腓
me削

丶丶

督椰创翠

副粼
侧擂

一⌒̌⌒̌一≡

〓㈧
0㈧

00c0〓

寸

寸ΝΝ0

巾嫘
妹羽
制翠

一
00〓

〓〓
0〓

0000〓

寸

眇曝
吞卡
削翠

`●

熙〓土

冢卡鞋
H制

罩锏绍R未“
l'不

避睽ˇ̌

姐举E禄恋仁督邸锏绍瘀仁仁里中扭甘∞NoN

刂
0

E禄

如留
⌒茎

拟服艇ˇ呕销

巛忙
'⌒

夜刚

珈爿察艮呗

赆ˇ呕删靼忙

'⌒

夜枷黑x

奎ˇ遂以邺濠

奎梁忙
'⌒

夜

锏绍一一个职恤

郡恙烬ˇ呕这

酃忙、⌒苌迦

黑如您坝察

郴ˇ邸掣叫忙

⌒苌
r巛

ˇ叹

邺埒粕划忙

〓禄
刷烈

⌒衮≤

鄹、夜殴

娌呕̌珈

绍烬忙

⌒苌官

`甲`ˇ

皿驷椠

烬忙忙

璺照
理铼

m⌒

㈧
Hˉ

日

退州
捏销

理粼

志蝴
'忙

酬

烈祟斟砰

瞪翠
l忠

^以

巛如睽

E轿

恻忙

熠粼

蕊长拦

尽主
蹬翠

姒谬烬迦·

鉴粼蟋睽

乐0∞l奈0㈧

匣漂诋夜炯翠

霆≤驷帮二然翠仁娴

霆≤察塑耕霜≤仁创

督狲制裙

炯塑铷绍

粼典剞塑酬烬囵然

炯翅岳剞粼奎梁炯

靼冬迦̀群邾恤郡醭

东衰肥制槊督
t逮

世
H划H锏

翅只t

棘睽督鄹、督腓m忄削

锏翠岳童涨

官廿熔巛靶驮鄱迦

副粼
锏翠

逻烈

洹剁

撬醉棘

羽趔黑

创掣
如癸

霉≤珈

昭王̀酃
创霎

督抄雾

≤靼耕

眇骒
妹羽
制翠

㈧
00∞

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

∞
00∞

寸㈧㈧0

∞㈧0~

0000∞

对

撬脚
尿卡
炯摁

一架未

世
H制

颦

姻登型廿

∞㈧
0㈧

呕割

珈獭绍烬

忙忙里中

展卡世H

锏挥姐楼

E禄

烈廿

∞㈧
0㈧

眠哪

加獭绍烬

忙忙里呻

巾嫘
零卡
锏再

H00∞

〓㈧
0㈧

0000∞

寸

H00∞

∞
~0㈧

0000〓

寸

叹〓ˉ衬

〓葆如留

⌒苌刚

铷舔恧郁慰ˇ

呕督峡仁

⌒删

巛态甜迭

“
<忙

ˇ删巛

态略稻奎圃

E禄
刷烈

⌒夜锏

嬖史冬ˇ

赆铷绍

烬忙忙

⌒苌卡

烬熙霜ˇ

呕郸删

灬繁畏

然
u忙

璺罴
熘钵

叹〓ˉ∞

m`一

Ν宀ˉ∞

退州
理粼

溜粼

益恩恋忙

熘粼

恋长忙

尽谊
睽翠

乐0H

姜一

田棂诋夜裥翠

邸粳郁奏爿
t蕊

忙

≤
H锏

翠窭

型廿创〓皿督钏扯卡“

奎露唧
H粼

删犁以以

5锏

扯匦
H翟

髀
H熠

烬雷蝴叠忙畏察删四

然锶态田兴公廿∞㈧0~

督秭锏翠

圜卫燃督累羽羽烛

睁蚁巛粗邮奏爿t

炯翅喇

烬卡“奎梁羽
H“

删理枞以公卡粼熙

霜髀
H翟

粼器蝴叠

忙畏嘏删四然忙剞

副粼
创挥

罚一型
恒狈

揍蝉棘

u创

裙

炯翠
督抄

郁捏巛

奏爿t

理忙剞

炯累

酬烬卡

粼奎袈

髀
H粼

删犁以

以公卡

粼熙福

唧
H熠

粼胃璐

崧怛畏

舔删圃

然仁娴

巾恧
妹u
炯翠

寸
00∞

寸㈧㈧0

∞㈧0~

00Φ0∞

寸

⒄
00∞

对㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

澄郊
冢卡
创寒

零卡世H

锏年如举

〓称恻廿

∞㈧
0叹

书删

灬督畏然

u忙

臣中

昂卡半H

创翠如睽

E嚣

趔廿

∞㈧
0㈧

眠即

迦珈绍谬

忙忙里中

巾嫘
乘卡
创裙

H00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

㈧
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

一

‘
^

t`

〓轿们留

⌒浪殴璎ˇ赆

铷绍烬忙忙

⌒夜

官
`甲`ˇ

呕

铷绍烬忙忙

⌒益以熙押送

懋忙ˇ呶粼

巛拦、⌒在官

`甲`ˇ

呕

驷绍烬忙忙

〓禄
驷照

⌒叹

镞绍型

垡澄椒

〓夜岬躐

夜账枨

妲凝椒

〓删夜俐

巛ˇ螟蛰

垡邻憩

畏紫粼

R<拦

⌒夜
勰秦ˇ

哽一架衰

吴鉴粼

攥姐忙
⌒亵

一繁到邺

埒馋划ˇ

呕鄄埒

伯羽扛

璺照
理粼

叹卜ˉ∽

熙
~T∞

叹㈧T卜

退川
镔铼

⌒锏

靼提粼粼
J讼

me削

赳奏爿

创钮
.炯

塑

硕胆·长·巛Ⅸ

督姊胆削ˇ

熠粼蕊
H啷

忙刚烈紧斛

熙睽翠︱忠

呕坐懋巛#

畏怒·粼只<

熘

粼察长仁

一吠一·“丛

睽翟
乐〓

调谬尿

咽兼鉴粼

蕊姐怒睽

皿粽诋夜钏寒

坦斟
H旺

硐祭

妹椒艮口斟刺祭诛椒

黑≤

一郾绍邺着伯划忙剞

u斟

遭如
K酬

烬账烬

勰一綮烈廿
l爿

以公u

麟勰一察岳稻胆勰一繁姊

≤呻谢乐忙、羽斟烬粼

勰意恋闷岳串如长仁

粼塑举邻祀愚惑濠

四室邶杷蚁⌒
u斟H

照畏迥斟剩祭妹椒

岳惑以眯起蕊恋忡

想羽ˇ坦鳞
<匪〓淞

璎窑商弪瘀椒寓铷

宿椒剿寒崧锶〓以

举奏剩紧棘椒隧邶

口斟
H匪

黑帜世世

杷蚁
d斟

剩紧妹椒

烬璎

喇烬账烬硬迎翮

裂勰一祭艮烬弑勰一察

锏槊

岳烬罂熹绍嘤肽

黑≤一綮羽郸埒拍羽

副粼
锏漂

一一型

E姒K

辽拟

桊熙惑

羽制裙

珈蚓驷

紧棘椒

侧槊铷

绍早晏

一繁男邺

旨拍剞

巾嫘
棘迪
趔翠

000∞

寸㈧~0

∞
~0㈧

0000∞

寸

卜
00∞

一㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

对

∞
00∞

寸
~㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

一

撬翎
黍卡
创翠

一轵卡迢

H钏

翠如

举
E称

恻

廿∞㈧
0㈧

哽

坐唪郁担

畏紫愁只

<忙

里呻

尿卡

芈
H炯

卑

如诠
E禄

侧廿∞㈧
0㈧

哽一架衰

艮鉴粼攥

Ⅲ忙里中

一架卡

芈
H锏

霎如登E

禄赵∞㈧
0㈧

呕邺旨伯

划忙里中

巾嫘
泰卡
锏翠

∞
00∞

∞
~0㈧

0000∞

守

⒄
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

督姗创罩

搜粼

恋将忙

汝㈧

炯翅

獭绍喇

烬硬迎

刚累勰

春岬炯

阐巡粼

粼一邸

对
00∞

〓㈧
0㈧

0000∞

守

E禄

如留

⌒衮照胆ˇ眠

驷绍烬忙忙

〓撮
肥照

⌒衮酽

×〓删

呕郸旨一

怖剁按一

鳖罴
捏铼

退羽
翟粼

⌒锏 一

掣搜粼枨

萎田忄削罚

志爿娟姐

“钏槊哂迎

长巛Ⅸ督

肺
m忄

削ˇ摆

粼察长按

一氓一
`“

丛

睽翠

擎0∽

陋捏诋夜锏翠

~η

钥扭咽匪奕跃一

H学

来世∞
00旺

郸
6一

爿创岳的Φ〓民占臣

、 ⒃∞寸一0〓一一  、
dw㈧

∽㈠
l⌒

白̌土

、  ⒄㈧一︱0〓〓   、 曲一∞d上

9一

〓㈧∞
IO以

〓
 '

∞㈧
IO臼

〓N坠

一衄畏讧划̂
娟

寒
.龋

篮灬肚岳一

osˇ

拴雩赢目社一衄
.立

一

岳澄胆裥Ⅻ鼢酃粱铷一

杯匪
0长

划眸、督回∞°0 ^割

夜热凳、鬯锶窑忠一

账
x×

抑钚忠账全一抒

、婶粼资一世岳∞00姐

.∞

口

斟畏爿钥∞°
0靼

翠
.㈧

爿娟匪翠、扛剞岳

⌒∞
0巳

〓ˇ舆嫌猛丽‘

督秭锏翠

炯塑

窑冬靼匪挈畏虽胀一

∞
00控

爿钥逮瑕旺

奕跃
H寒

来世∞
0鱼

旺翠〓锏塑岳冬鞭一巡一

奢瑕叫蒯慰畏迎翠癸一

如爿钥足ωΦ〓
~~ˉ8工

、
d.〓

寸
H0“

〓 、 ∞㈧⒄HI0叹匡

、⒄㈧冖
t0臼

〓 、ὼ∞冖
l0陆

〓

㈧∞︱旨〓、∞㈧
IP〓

社一盹一

畏怔划
^锏

靼岳烬娌

口
0酬

茯畏婀挥於

如尽寒弼蜞匪岳
0㈠

0

社一唾〓锏掣岳冬塑·胀

婶口斟岳桥诞恤刚

蹄酃翠昶铩旺一长划

眸、“一回∞
00^副

市

烬禁、挛锶寓坏账X

κ滟杯忠账愈一摁、难

烬伞一艹寓∞
00姐

女

〓锏靼谊冬迦·帐婶罩

斟匚
K爿

妇∞
00靼

龃廿

女〓炯塑岳略罂⌒卜

^宫00~ˇ

涨姊

一旺掣展⌒叫
.s嘿

冒

一
8~ˇ

邸留匪赵
'督

一隧汉剞型肝∞
0吐0〓

一姐烬彝脞薪赇腿龃分
副粼
划翠

￡烈

撬郊棘

刂创翠
炯
塑邯坏

⌒∞∩
0ˇ

〓灬

察噢雨

赇腿露

巾嫘
棘迪
创窠

Φ
00∞

寸N㈧0

∞㈧0㈧

0000∞

寸

揍邻
冢本
创翠

昂卡母

H锏

翠如

督
E疑

型

止虹≡∞㈧
0㈧

叹哪旨馋

划仁里申

巾臊
农卡
侧卑

⒄
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

∞

〓W

叹㈧㈥ˉ卜

E禄

如煜
⌒夜

蝴卡ˇ叹珈绍

烬忙仁
'⌒

夜

长毒迷ˇ叹删

钽忙、⌒苌匪

一长如恶岬
m延

扛ˇ呕这硬

娌畏爿
H忙

⌒衷

怅划吐郇ˇ呕

舢绍烬忙忙

⌒夜匪迎ˇ醒

珈绍烬忙忙

〓葆
俐烈

⌒夜
蔡粼

※ˇ叹

一长兴忙

粼建
翌嘲

`妥 一 'JJ.

一

刚珈一

中丧忙

'蕤

圃珈

爿畏ˇ

螟宾《

爿兴忙

璺霖
螟粼

照㈧冖ˉ∞

m`Hdˉ

∞

m`㈧

冖̄0H

退州
溜粼

熠粼

忠长扛

枨建医中

⌒锏翅 一

理燃枨奏一

胆削世志

爿创姐
^锏

槊硬迎长

巛Ⅸ督腑

旧忄削ˇ翟铼

·恋长忙

官中“^

睽窠

零0㈧
券〓

菸0〓

囤漂聪女锏漂

<◇

杯靼斟岳

联岬迥斟长盱钼绍奴

删志扛
<蕊

畏甲官玷

长溢团态田蕊将扛摊

爿创岳穴甲口轱

怔划咕娜运畏`^髁婶爿

创技剞吐娜叵羽u巡郡

症匝
H∞

叹㈧
H廿

∞㈧
0㈧

爿钥怔划№录

卧狲削罩

锏靼

督
t〓

一捆舯略罂割

锏长匪、峪罂殴翠婶

粼艮伥照长格
'哪

酗

·
^玄叵叫长̌仁‘眼剿

擀揆兴旺‘妊剿酬羽

兴殴
'熠

粼酬卡※殴

<(筲u斟

长殴玄

督协副粼

锏翠◇挺̂^甲官壮怔

划吐娜ˇ艮^髁砷爿

创怔划岖娜Ⅱ羽ˇ

制靼帕胆

长巛兴督肺甲削
.㈧

喇烬中丧察半兴‘

副粼
锏翠

恒姒K

罚一烈
迢识

撬熙惑

逻锏翠

珈期

想只t

兴旺思

牾<(

郴
u斛

兴旺女

创塑

岳司创

怔剁嗳

粳匚羽

炯塑爿

创哈畏

察世兴

巾腮
诛迪
锏翠

0冖0∞

对㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

对

冖
H0∞

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

00Φ0∞

衬

㈧
H0∞

衬㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

ˇ

撬脚
冢卡
制翠

一架卡世H

炯翠如凿

E禄

删廿

∞㈧
0㈧

哽一长

长忙里中

0架

卡世

H炯

颦如

举
E禄

赵

吐砰〓∞㈧
0㈧

枨嫂里中

冢卡芈

H锏

帮如

楼
E韫

趔

吐灯〓〓㈧
0㈧

呕〓兴爿

兴忙盟中

巾臊
冢卡
锏翠

Φ
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

〓
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

∞
00∞

∞㈧
0㈧

00Φ0∞

对

0、

〓禄如留

⌒衮

铷昌唯怔ˇ呕

铷娟烬忙忙

⌒夜

枷勰咕娜ˇ呕

铷擎烬仁仁

〓撮
驷烈

`3·

 一

I妹

狲

爿
K宾

《怛、苌

割锏爿

缨丧ˇ

叹宾K

爿《忙

⌒益拟邯一

不餐t

姐恶爿一

睽忙、夜

迦国创

粼喇烬

吐怔《ˇ

呕之K

爿《仁

璺淼
捏铼

熙
0T∞

叹〓ˉ∞

退州
搜铼

熠粼

愚将仁
理 一

粼总恧鼠

东思嘛、忙

犀圭
睽卑

姒谬略罂

鉴铼赆癸

匣棵诋丧趔翠

爿创怔剁熏留逻拦

蕊恧芈如爿抄眩《畏

爿创怔羽畦怔
K岳

撰

豢呕宾癸爿《凶忙峭

督娜创荤

嬲烬举烬葜田双 .

创翅
'吒

怔家田职炯翠

削翠铡

胡剞粼酬烬畦怔《

副粼
锏翠

洹剁

洹姒

撬砰忠

靼钏翠
创
嚣酬烬

畦社衷

望忠忙
炯
槊督↓

t制

畦

技兴扭

驷翠烬

忙铷郴

怔划夜

巾骒
棘羽
创累

∞
H0∞

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

一

守一
0∞

ˇ㈧~0

∞㈧
0㈧

00Φ0∞

一

撬烈
吞卡
炯翠

冢卡半

H锏

翠姐

澄〓猛恻

吐灯·∞㈧
0㈧

哽宾《爿

《忙里呻

一轵卡世

H锏

想如

潘
E葆

型

匝虹·∞㈧
0㈧

叹宾
<爿

兴仁医中

巾恧
冢卡
烟裙

∞
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

l0~︱

∞
00〓

∞㈧
0㈧

0000∞

守

菸0H

〓禄如田

⌒夜郸

删胆
Hˇ

皿一长

兴忙
'⌒

苌制

醒爿鄱郁慰

之
Kˇ

呶宾《

爿《怛、⌒夜

删蝴ˇ哽咽

巛格、⌒态鉴

靶ˇ呕删
u忙

⌒茎

以邯坏ˇ呕

珈绍烬忙忙

⌒苌

粼删术探爿

簧ˇ眠慰
<忙

、⌒夜匪胆ˇ呕

锏纲烬忙忙

〓脐
刊巛

⌒夜

崧巡粼̌

崧巛忙
⌒删

奕寒曜

职
gˇ

邸

崧烈忙

⌒益似

邸艇呕̌

销巛忙

璺罴
熠粼

叹㈧一0̄冖

叹〓ˉ〓

〓̀㈧Hˉ∞

退川
翟粼

埋粼

蕊长怛

熠粼

忠将仁

理粼

察将忙

尽扭
睽翟

乐0㈧

零
00一

术⒄

皿擦诋丧炯翠

更≤

哪≤垠职扭棘崇东【

姗≤凶督自备仁剞

爿铝磐以一畏裂掣粼督

埂≤一一小娈拙

愁
'爿

钥惑崇脶懋扛娴

督娜裥颦

锏槊踟黑冬迦·

媵郯职匝督倒
<皿

督⌒鉴谧ˇ爿
H匝

督

粼删κ删
^锏

翅獭剿

心胆鉴郸职〓锏望迦

绍熏粼涨巽以年甲

创翅嘤肽排心胆翠

虽“心胆t不朕餐挝

<羽

.心

璎酬巡畏喇

巅惮挝爱橥岳爿创

婶翠埂橥型̀恶叠女

皿督耙志锏羽帕迎

长巛展督姗旧忄削
.∞

制

塑钢绍逖联瘀椒
.㈧

锏翅还u

岳霜超妹崇冰Ⅸ岷

销哒、羽斟吞其粼驮

、迎耕爿≤粼塍丧
.H

副粼
制翠

E型
罚一型

￡烈

澄熙棘

羽趔翠
炯
翅珈胡

埂窭团

芒鉴职

铷绍岳

畏照趔

眠督女
炯
鹉追腓

枨巽爿

专粼塍

巾嫘
诛u
创裙

〓
H0∞

寸㈧~0

∞㈧0~

0000∞

寸

c冖0∞

寸㈧㈧0

∞㈧0~

0000∞

寸

〓
H0∞

寸
~Ν0

∞㈧
0㈧

00Φ0∞

一

棰熙
苯卡
锏霉

冢卡

迢
H炯

翠

姐督
E希

恻廿∞㈧
0㈧

巛赆懈

斟崧岬鼷

巛忙里呻

一飧卡

世
H炯

翠

如举
E称

型廿∞㈧
0㈧

郇赆懈

蝌崧妒嘤

烈仁里中

泰卡世H

锏翠如督

E箭

赵廿

∞㈧
0㈧

眠娲

巛忙里呻

巾恧
衣卡
刳翠

Φ
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

屮

Φ
00∞

∞㈧
0㈧

0000∞

邸

0~00∞
∞㈧
0㈧

0000∞

寸

l

㈧冖 l

E禄

如瑕

⌒衮 一

铷剿
x奎

.̌

益拟邶督迟

袈仁、⌒夜踟

男如恶师烹

邸ˇ邸璎
H忙

哀吒

舳寒狎察烬

举囤ˇ叹郸氏

拍划忙
'^益

拟湘燃ˇ呕

娲巛忙、⌒茎

以巡≤ˇ眠

珈绍烬忙仁

E禄
刺烈

⌒茎拟
.

粼馁ˇ叹

娲巛忙

⌒夜粼

侧账遥

烬忙呕̌

棘捏忙

璺罴
捏铼

叹〓ˉ〓

m〓̀㈧

一̄卜

退用
捏脒

熠粼

忠将忙

搜粼一昧

乐蕊啷、忙

一
s茔
揆翠

姒兽冬胆

鉴铼蟋驿

乐〓㈧

皿摸诋丧炯谭

坦揆
'想

照粼晌

爿钥镂举

以一回蚪香不熟弪忙剞

督狒锏翠

钏槊控

略迦·剞弼吐娜〓削翅

岳略罂奎挈〓锏靼跏

绍略璎粼挺溜把舆

奎胆燃〓喇烬划H忠

账区四零创手账Ⅸ

公
r划、烬长、岷殴

吒匪郴叠炯翠〓烬皿·

刚珈划
H捏

迎锂
'想

抓炯槊〓锏靼岳冬

迦·审口壮爿
t录

紫

涨奏粼巛过睽磐栏

钏望珈椠霜超舯

甲胀驷奉脒眯
'冬

癸

燃典〓铷绍妲制世H

迎奎愁贮郸埒岳志

埏镂举督回夜〓锏靼

獭蚓
t钿

耕志不想

凳旧斡睡铷殴鄂鬯

憩悱霭≤女〓珈绍眭

监以一回斟霜≤懋弪

副粼
趔翠

洹理K

迢搜

棰螂棘

u创

裙

锏裙

铷绍迎

拦、磐帐

铷
绍香诞

瑛监壑

回廿澄

奏铋弹

巾嫘
妹羽
创秤

∞
H0∞

寸㈧㈧0

∞㈧0㈧

00Φ0∞

寸

Φ
H0∞

ˇ㈧㈧0

∞㈧0㈧

0000∞

寸

昂卡半H

裥翠如凿

E嚣

恻廿

∞㈧
0㈧

呕娲

巛忙里中

一轵

卡鞋
H锏

霖如督持

∞
~0N叹

妹

犍怛翌呻

巾骒
冢卡
创裙

0H0∞
∞㈧0N

0000∞

寸

H冖0∞

∞Ν
0㈧

00Φ0∞

寸

撬砰
冢卡
创翠

〓冖

〓禄如留

⌒夜

墚袁烬忙ˇ呕

铷绍烬忙忙

⌒益以弼

铿ˇ硬粼巛忙

⌒夜

刚铷凇扛ˇ呕

型
L澄

以仁

E禄
刷勰

^一~κ

刚铷埂

畦揆眠̌

妹梗忙

⌒夜哪驷

察则ˇ

叹霪刺

咽巛拦

⌒衷团锏

缛四ˇ

叹缛剿

咽燃忙

璺罴
熠粼

熙〓ˉ∞

m`㈧

一̄∽

m`㈧

一̄⒄

遥川
嫒铼

搜粼忠呻

、忙刚烈崽

睽翠
I志

呕妹捏忙

翟粼

谂将忙

溜销

恋将忙

一以一·““

睽翠
菸0Ν

乐0〓

凑0⒄

圉搜诋丧炯黑

想漂黑凶督
0于

⌒烬ˇ想
w愁

凶察

爿

创则忡恭拦黉剁凶督

督鄱制霜

锏姆督抄哪锏

剞粼铷甜迦肺墚岖

烬〓烬罂打不倒侧趔

一
f粼

靶熏突甲熙排

蟋涨、当如惮翠树爿

娟枷甜驷肺埂畦烬

肿裔锢

鳖靼督剩郗嗌因杷

蚁缥炯
^心

胆粼
H排

门忄削硕罂掣钏督嘛

、掣锏剞熬、艹宕抿

职
'中

以
'瀹

愁铼挺

⌒嚓ˇ谙
w粼

丧

钏槊督
t岳

只〓一裥Ⅻ滟加Ⅻ则

热榛擐萤剩姊≤女

副粼
锏翠

迢姒
￡型

妲羽

撬砰妹

羽裥翟

目铷爿

t咽

烬

雯嵋督

削望

褂
u岳

⌒烬ˇ想

四粼丧

炯槊

叠
t岳

裥Ⅻ则

肿鉴拦

皱剩丧

巾嫘
妹羽
捌翠

0㈧0∞

寸
~㈧0

∞㈧
0㈧

00Φ0∞

一

H㈧0∞

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000〓

寸

㈧㈧
0∞

寸㈧Ν0

∞㈧0~

0000∞

一

撬w
冢卡
炯翠

一轵卡母H

锏翟如督

型廿〓
N0~

呕妹袒

忙忙翌呻

昂卡半H

炯翠督抄

恻廿∞㈧
0㈧

眠察则四

巛忙里中

冢卡芈H

钏翠督抄

型廿∞㈧
0㈧

呕擤四明

巛扛匿呻

巾恣
农卡
趔再

H冖0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

㈧冖
0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

守

㈧出
0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

一

I〓l

〓禄如留

⌒衷旺迎ˇ诞

铷绍烬忙扛

⌒苌旺迎ˇ呕

珈国烬忙忙

⌒苌轹垡拍

划ˇ呕汝划忙

〓撮
刷巛

⌒夜
$举

察璎香

剁溆叹̌

爿桊扛

⌒苌靼

录婀哽̌

爿桊忙
⌒夜

司轹咪

莱姐赆̌

爿揍仁

璺罴
熠粼

叹
0T∞

〓̀
0一

ˉ∞

熙

0τ〓

退羽
熘粼

樱铼

忌长忙

埋枞

察长忙

熠粼

蕊将忙

一欧屮~坐

睽翠

菸0一Ⅵ

乐0冖Ⅵ

乐0一Ⅵ

田粽诋农锏霈

<(畏

L

H黑、爿创
'g排

长埝

<(杯

羽排

岳〓录瓣奏锏唰怔划

<(展

d癖

岳秘诞嘤未涩司

轹联蕊姐丬丕忠驷拙

督腑创翠

舯炯

槊当们
H黑

爿钥艮

^平

甲粼槊察璎ˇ

〓锏翠岳略罂长翅

殴翠矫缛则、H黑衰

珊凶嘿嫔羽腮突翅

锏槊呈

瑁口壮铷唰怔划〓

录逮
<(铩

羽斟岳

串畏埘奏铷Ⅻ怔划

丧
'甲

官廿枷酬怔划

中丧瓣捧
g巛

那E

稀珈州督
t爿

桊傧

督
.蓝

<叫

公惑啷丧
心鲣

县浪岳罢
$垡

策Ⅲ

丧秘诞枨巽锏翅
.~

锏槊u

担邯艹丰搔岳秘诞

粼巽醒肽楚挥丧〓

剥粼
锏裙

F一

型
疋烈

〓一烈

撬烈棘

羽炯翠

爿创畏

羽斟岳

镅愚岽

、愚韶志

剞靼

趔一髀口

妆恤唰

汉划担

段长嚣

铡靼

督
t岳

罢职垡

攥姐女

巾螺
妹u
炯裙

∞㈧0∞

寸㈧㈧0

∞㈧0㈧

00Φ0∞寸

守
~0∞

寸
N㈧0

∞
~0~

0000∞

对

∽
~0〓

一
~㈧0

∞
~0~

0000∞

寸

撬砰
乘卡
削翠

一架卡

世
H钏

翠

们举例廿

∞㈧
0㈧

螟爿

桊忙匿呻

零卡

半
H炯

翠

如癸型廿

∞㈧
0㈧

瞑爿

揍忙匿呻

一轵卡

世
H锏

珲

如淄型廿

∞㈧
0㈧

叹爿

桊忙里中

巾嫘
冢卡
趔窠

∞一
0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

∞冖
0∞

∞㈧
0㈧

0000〓

一

∞
H0∞

∞
~0㈧

0000∞

一

⒄H

〓禄如留

⌒益

以登坏ˇ呕

郸旨拍划忙

⌒夜匪胆ˇ皿

珈绍烬忙忙

⌒夜

踟绍吒怔ˇ叹

珈男烬忙忙

〓毒
刷巛

⌒呕邯坏

踟绍如

恶划卡

划
H忙

'夜

珈Ⅲ

督图懈̌

掣
H忙

⌒叹

创樱ˇ

皿恋烬

忙翌呻

呕羽棘

崧坻回

⌒夜世

H迟

梁

巛
#岬

一妊邯ˇ茎

以邶督

熔梁忙

璺照
摆抹

熙
07寸

〓̀一㈧Hˉ∞

叹
07∞

送州
控粼

理粼

察长忙
⌒捌

塑熠粼枨

≤昭削拙

豢爿熘忸

^剡

靼帕娌

长巛嘿督

姊甲湖ˇ擐

冰察长忙

翟粼

恋长控

屡盅
睽漂

菸∞

零0㈧Ⅵ

菸〓

翻棂诋夜制翠

霆≤
k巡

爿
.5恋

H仁

里呻

聪丧锏缨奴删志忙

志烬髁种以<

督秭创卑

督椰锏帮恤豢一啾

粼钏漂长妒烛盥、察

铢烬烛圈捏≤
k幽

创槊硕胆

长巛Ⅸ督怖中削
.㈧

炯靼盎

<姗

翔崧荣犁拭艮

<诛x恋

早、<崧恩

岳邯躅壑崧崧志
.H

炯靼獭

绍刺烬吒怔奎翟督

督照挈、狮粱、怔剁

副粼
创翠

￡烈
迢烈

遁型K
桊砰棘

羽制翠

炯翠苄

崆虫巡

、察抵懋

虫幽卑

不坻巡

创想岳

<姗

扪

巡羽以〓

谬懋卦
炯
蹿喇烬

畦怔迟

梁泗廿

趔
棘
4。

擂
羽
嫘

0㈧0∞

寸㈧㈧0

∞
~0㈧

0000∞

寸

卜㈧
0〓

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000〓

寸

∞㈧
0∞

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

守

撬砰
泰卡
炯积

一架本世H

创翠如举

E疑

趔廿

∞㈧
0~邻

略

糊腿犁划

H忙

里中

苯卡

芈
H炯

漂

姐癸
E称

恻廿∞㈧
0㈧

呕惑蒂忙

医中眠珀

妹崧巛回

冢卡芈

H炯

翠如

邯
E称

赵

廿∞㈧
0㈧

益

拟邶粲奎

洱忙里呻

眇嫘
昂卡
趔翠

寸一
0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

守

⒄冖
0∞

∞
~0㈧

0000∞

寸

0H0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

l 0冖

 l

〓希如踪

⌒夜迦剿一

碉蝴ˇ呕盥举

虫巡忙、⌒夜

鞭胡
X奎

ˇ

益以烬督迭

洱扛、⌒夜艘一

胆镫娟ˇ态遵一

娟忙
'⌒

茯缓一

一柙ˇ糊犁
H忙

×夜照妲ˇ眠

铷韶灬忙忙

'⌒

苌团铷迟

袈ˇ叹删
u忙

⌒夜跏

蚓
x奎

ˇ墨似

奎梁忙、⌒夜

婶粼录黛ˇ眠

锏绍烬忙忙

〓禄
艘巛

奠妹
樵ˇ

懋
.吆

忙

⌒夜酽

ˇ呕

不如恶

艮哪珈

忙督忙

璺罴
搜粼

m`0~ˉ

寸

熙㈧㈠ˉ守

退川
溜冰

熠脒 一

一恋蝴、忙刚一

一烬祟斟砰一

一赍翠
l$.

一醒督吆忙

熠粼

蕊长忙

一
r一
一·“尘

瞪翠

乐0〓

乐0㈧

皿粽诋夜刳帮

翅奏脚瞧岳甲削

E希

铷绍烬忙世忙娴

爿创锏唰
r繁

蕊长忙

督姊炯翠

舯锏塑獭绍奎袈

〓锏靼獭剿剞粼⌒碉

硼咪型如ˇ娟炽〓锏

槊剞粼酬烬诛睽k

图〓缌创邸艹炯帮涨￡拟

婶以以〓鳃奎梁、制拇

卡粼奎梁樨不脚栋

〓冬塑·硕缨长巛嘿m忄

蒯〓剞粼喇巡崇脚栋

冬胆迥

姊乎娜Ⅸ巛捻甲官

廿裥甜
r笨〓略胆怔

剁娴弼爿创
r簸〓裥

塑粼尽妒坦茎姬口

〓锏姆冬娌̀粼糗氓一妊

恶照陉砸目〓制掣烬

狸哪耍妒钏走姬塑

〓锏翅癸察婶粼埋粼

副恶
趔卑

疋识

撬蝉惑

口创翠

削靼踟

绍岳埂

妄郴臆

炯塑剞

粼酽蓉

巾恧
妹罚
炯翠

Φ㈧0∞

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

0〓0〓

寸㈧㈧0

∞㈧
0㈧

0000∞

寸

撬砰
忝卡
创翠

冢卡母H

趔翠如睽

E蒜

型廿

∞㈧
0㈧

呕督

醒忙里中

尿卡

削翠如癸

E称

恻廿

∞㈧
0㈧

叹於

葵如恶艮

哪珈忙察

忙医呻

巾螅
冢卡
炯翠

一
H0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

守

∞冖
0∞

∞㈧0~

0000∞

一

卜一

E称

如愠

⌒苌扣
Lˇ

呕

珈剿烬忙忙
⌒衮

迦塑
X奎

ˇ益

拟烬郡奎露

仁、⌒茎似粼

迎ˇ呕粼巛忙

〓撮
刺烈

^益

拟邯坏

姐恶烬

忙翠以

'衷

踟

绍贷坏

如恶ˇ

呕韶L

揆以仁

⌒茎巛

型ι
'呋

照茎拟

巡诼ˇ

叹恕L

揆以忙

璺疑
螟铼

m`〓

ˉ∞

m`〓

ˉ0

退川
捏燃

熠粼

恋将忙

搜粼

谂长忙

尽±
睽黑

乐0Ν

錾0一

圈棵诋夜籼翠

霎≤以乐Ⅸ羽

斟慰
u拦

凶督自于仁

追斟锏甜±

涨、k焖柒凶督0乎忙

督秭炯翠

烬坦铼挺^槊ΛHˇ

耕
d鉴

拦制靼〓锏

翅岳叵如瘀椒△羽

咯
<旺

婴照半甜鉴

叶岬走专栏〓锏塑岳

斟裂运〓削槊逭棘睽

畏咕怔晷△捏口巡

恒〓钏塑岳畦技鉴拦

畏叵如鉴授〓锏靼岳

淞塑·霜理鉴揆铩恧

展硬坦举职靼恻〓吞

岩髁烟枨霎铷铩旨

壮枷Ⅻ妹爿
#u拦

炯槊

冬狸创巛奎袈〓<廿

督长愚郯把邸蚁志

烬锏靼〓丧≤副窭衰

羽岳知疋叫粼舯鲤

塑冷恻把姐邸蚁呋

照扪鉴锏翅〓匝扭岳

一蜘逻叫粼妲杷蚁志

一烬呋默默静炯翅〓酬

一国柳峭慰羽啪杷蚁

一
'幸

岩官廿裥甜零以

剥粼
制革

逗拟

洹型

撬岬棘

串炯翠

铷绍

爿u#

↓拦
炯槊

岳豢烬

枷Ⅻ烬

仁扪榛

弑静

巾蜾
诛迪
锏翠

H∞0∞

寸
N㈧0

〓
~0㈧

0000∞

寸

㈧∞
0∞

守㈧~0

∞㈧0㈧

0000∞

寸

棰脚
冢卡
炯翠

一轵卡

钏翠姐督

E焘

烈廿

∞㈧
0㈧

呕怼

L搂

拦这

帜忙翌嘲

暴卡

锏颦如督

〓希赵廿

∞㈧
0㈧

呕型

L鉴

揆心

以怛匿呻

〓恣
冢卡
锏翠

Φ冖
0∞

〓㈧
0㈧

0000∞

一

Φ
H0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

一

l∞

冖
l

E希

姬哿

⌒夜割铷圭

尽畏刚然ˇ亟

删
u忙、⌒芷

铷绍
X揍

ˇ益一

拟烬鄙迟梁

忙、⌒遂以燃

錾ˇ叹粼巛忙
^衮

铷韶
X奎

ˇ益

以邶督奎袈

忙、⌒茎拟热

槊ˇ叹粼巛忙

E禄
俐巛

⌒益拟

邯坏ˇ

呕韶L

拦以忙

⌒茎x

邯坏曾

医益拟

煺崧ˇ

叹恕L

拦以忙

璺罴
嫂铼

叹Φ︱∞

叹〓0̄门

熠
这
粼
川

耀粼

蕊长忙

翟粼

志将忙

尽圭
睽翠

乐0H

乐0一

陋棂诋丧趔牵

坦斟爿裥涨长一政

、寥司删翎凶督0吾扛

志烬爿枷惑睽医

叫医督日凶缭自于忙

督秭炯翠

型

撰掣岳蜘尺将一噢涨

长蕨创槊〓杷妒撰掣

铷涩畏理创粼卡粼

删翎姿司删钼钏塑

心罂剞粼·

迟梁〓酊迦旧r削岷<

匿叫〓玲媵疋<叫憨

<妆

读长羽啪伥〓镁

鉴歇医艹裥唰〓搜

把长邶割锏枷唰搜

粼叫驻Ⅲ烈〓崧烬爿

枷
<担<廿

烬伥蕊

郯〓̂甲口壮枷恩寒

帜寒以歇匡ˇ羽啪长

副粼
侧翠

F一

烈

E型K
撬砰诛

罚侧黑
炯
羽志烬

爿加胀

将员、窭

树删种

羽斟

爿枷棘

睽医叫

医督日

巾恶
棘u
创罩

∞∞
0∞

寸㈧㈧0

∞㈧0~

0000∞

一

守∞
0∞

守㈧㈧0

∞㈧
0㈧

00Φ0∞

一

桊熙
黍卡
钏翠

冢卡

创翠如举

E禄

型廿

∞
N0~呕

留

L鉴

拦寒

帜忙里中

一架卡

锏挥如楼

〓表姐廿

∞
~0㈧

螟恕

ι鉴拦寒

帜忙医中

巾恧
吞卡
创翠

o冖0∞

∞㈧
0㈧

0000〓

寸

Φ
H0∞

∞㈧
0㈧

0000∞

寸